
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.85.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz.609 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 roku, poz.1270 z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz.167 
j.t.),   zgodnie z przepisem § 12 pkt 4, 5, 6, i 7 Uchwały Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2024 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2023 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2024 rok, dokonuje się następującej zmiany:  w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 
2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian 
dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

707 490,23 690 490,23 385 445,34 96 830,00 288 615,34 249 044,89 56 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 490,23 690 490,23 385 445,34 96 830,00 288 615,34 249 044,89 56 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

563 655,34 563 655,34 382 445,34 96 830,00 285 615,34 125 210,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 355,34 562 355,34 381 145,34 96 830,00 284 315,34 125 210,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

0,00

0,00

Dział Rozdział

754

75412

75421

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.85.2024

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 11 września 2024 r.
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73 850 934,01 61 384 014,02 59 209 913,02 46 611 579,35 12 598 333,67 71 680,00 2 036 421,00 66 000,00 0,00 0,00 12 466 919,99 12 466 919,99 0,00 0,00

-12 440,77 -12 440,77 -12 440,77 -4 305,77 -8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 440,77 12 440,77 12 440,77 4 305,77 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 850 934,01 61 384 014,02 59 209 913,02 46 611 579,35 12 598 333,67 71 680,00 2 036 421,00 66 000,00 0,00 0,00 12 466 919,99 12 466 919,99 0,00 0,00

48 605 349,10 36 352 694,11 34 811 865,11 28 160 472,80 6 651 392,31 11 200,00 1 463 629,00 66 000,00 0,00 0,00 12 252 654,99 12 252 654,99 0,00 0,00

-10 298,56 -10 298,56 -10 298,56 -3 540,56 -6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 599 028,54 36 346 373,55 34 805 544,55 28 156 932,24 6 648 612,31 11 200,00 1 463 629,00 66 000,00 0,00 0,00 12 252 654,99 12 252 654,99 0,00 0,00

1 728 830,00 1 728 830,00 1 650 762,00 1 383 717,00 267 045,00 0,00 78 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,21 -765,21 -765,21 -765,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 064,79 1 728 064,79 1 649 996,79 1 382 951,79 267 045,00 0,00 78 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 328 545,77 11 146 780,77 10 683 481,77 8 720 533,10 1 962 948,67 0,00 463 299,00 0,00 0,00 0,00 181 765,00 181 765,00 0,00 0,00

-1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,77 2 504,77 2 504,77 1 284,77 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 329 830,54 11 148 065,54 10 684 766,54 8 721 817,87 1 962 948,67 0,00 463 299,00 0,00 0,00 0,00 181 765,00 181 765,00 0,00 0,00

419 879,70 419 879,70 337 155,70 298 593,70 38 562,00 60 480,00 22 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 021,00 3 021,00 3 021,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 900,70 422 900,70 340 176,70 301 614,70 38 562,00 60 480,00 22 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 373 773,03 4 341 273,03 4 332 092,03 2 389 346,00 1 942 746,03 0,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 376 553,03 4 344 053,03 4 334 872,03 2 389 346,00 1 945 526,03 0,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

254 540,75 254 540,75 254 540,75 89 340,75 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157,00 -157,00 -157,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195

80106

80148

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

7 079 052,56

0,00

0,00

7 079 052,56

7 079 052,56

0,00

0,00

7 079 052,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

80103

80104
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254 540,75 254 540,75 254 540,75 89 340,75 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 452,70 737 452,70 696 252,70 326 894,38 369 358,32 41 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 452,70 737 452,70 696 252,70 326 894,38 369 358,32 41 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 967,31 4 451 967,31 3 542 836,14 2 060 791,05 1 482 045,09 90 000,00 819 131,17 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 0,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 967,31 4 451 967,31 3 542 836,14 2 060 791,05 1 482 045,09 90 000,00 819 131,17 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 3 100,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 3 100,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 98 535,00 0,00 98 535,00 0,00 112 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 100,00 203 100,00 90 635,00 0,00 90 635,00 0,00 112 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 784,25 2 175 784,25 2 052 893,31 1 844 848,25 208 045,06 0,00 122 890,94 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 784,25 2 175 784,25 2 052 893,31 1 844 848,25 208 045,06 0,00 122 890,94 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

8 869 965,00 8 869 965,00 2 064 402,63 1 315 815,48 748 587,15 90 000,00 6 715 562,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195

85153

85205

85214

85219

0,00

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwalczanie narkomanii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

852

855
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8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869 965,00 8 869 965,00 2 064 402,63 1 315 815,48 748 587,15 90 000,00 6 715 562,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 696,97 8 000 696,97 1 327 364,84 1 114 770,00 212 594,84 0,00 6 673 332,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 696,97 8 000 696,97 1 327 364,84 1 114 770,00 212 594,84 0,00 6 673 332,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 803 548,53 10 907 421,86 10 607 848,00 554 855,60 10 052 992,40 117 940,90 2 000,00 179 632,96 0,00 0,00 896 126,67 896 126,67 0,00 0,00

-1 995,55 -1 995,55 -1 995,55 -1 250,00 -745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,55 1 995,55 1 995,55 0,00 1 995,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 803 548,53 10 907 421,86 10 607 848,00 553 605,60 10 054 242,40 117 940,90 2 000,00 179 632,96 0,00 0,00 896 126,67 896 126,67 0,00 0,00

7 485 472,49 7 485 472,49 7 483 472,49 498 505,60 6 984 966,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-517,55 -517,55 -517,55 0,00 -517,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,55 517,55 517,55 0,00 517,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485 472,49 7 485 472,49 7 483 472,49 498 505,60 6 984 966,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 016,41 883 016,41 765 075,51 56 350,00 708 725,51 117 940,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 -1 250,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 016,41 883 016,41 765 075,51 55 100,00 709 975,51 117 940,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530 301,16 3 437 001,16 194 126,00 14 050,00 180 076,00 3 240 475,16 2 400,00 0,00 0,00 0,00 93 300,00 93 300,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530 301,16 3 437 001,16 194 126,00 14 050,00 180 076,00 3 240 475,16 2 400,00 0,00 0,00 0,00 93 300,00 93 300,00 0,00 0,00

95 526,00 95 526,00 88 126,00 1 100,00 87 026,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

85502

90002

90095

92195

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
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2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 526,00 95 526,00 88 126,00 1 100,00 87 026,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 982 370,53 113 967 872,30 95 131 593,70 62 482 598,52 32 648 995,18 7 529 140,83 10 612 468,93 274 832,96 0,00 419 835,88 43 014 498,23 43 014 498,23 0,00 0,00

-29 064,32 -29 064,32 -29 064,32 -5 555,77 -23 508,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 064,32 29 064,32 29 064,32 4 305,77 24 758,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 982 370,53 113 967 872,30 95 131 593,70 62 481 348,52 32 650 245,18 7 529 140,83 10 612 468,93 274 832,96 0,00 419 835,88 43 014 498,23 43 014 498,23 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

7 473 609,17

0,00

0,00

7 473 609,17

92195
zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach
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